
２０２４年４月吉日　
日本家族療法学会　
第４１回金沢大会　

大会会長　小笠原 知子　

日本家族療法学会第４１回金沢大会

―広告掲載趣意書―

謹啓　時下、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格
別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度は、日本家族療法学会第４１回金沢大会を２０２４年９月２７日（金）〜９月２９日（日）に金
沢市文化ホールにて開催することとなりました。北陸地域及び石川県金沢市において、初めての
日本家族療法学会学術大会開催となる今大会では、能登半島地震によって大きな影響を受けた
地域と家族への支援を重要な開催意義の一つとし、大会期間中に公開市民講座を予定しており
ます。また、大会テーマとして、これからの家族支援、求められる家族療法家の養成を掲げ、日
本、アジア及びその他の地域から家族志向の臨床家が集う未来を見据えた国際共同開催とい
う、特色ある大会が実現することとなりました。
　このような記念すべき第41回金沢大会プログラム集に貴社の広告掲載をご依頼致したく、ご案
内させていただきます。本大会開催の趣旨にご理解、ご賛同をいただき、広告掲載にご協力賜れ
ば幸甚に存じます。
何卒よろしくお力添えを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

末筆ではございますが、関係各位の益々のご隆盛を祈念いたします。
謹白

記
1. 広告協賛

A４版　１頁　モノクロ ５０，０００円（１０口）
　　　　　　　　　A４版　半頁　モノクロ ３０，０００円（１０口）

　　　掲載順はお申し込み順とさせていただいております。

2. 広告媒体名 日本家族療法学会第４１回金沢大会プログラム集

3. 配布対象 　学会員および大会参加者（非会員）

4. 発行部数 約１０００部予定（参加予定者数７００名）

5. 発行予定 　２０２４年９月上旬頃

6. 募集総額　 ８０万円

7. 申し込み先　※申込書はメールでご返信いただけますと幸いです。
申込受付メール　jaft2024@gmail.com
日本家族療法学会第４１回金沢大会事務局　小笠原知子宛
〒920-1192　石川県金沢市角間町 金沢大学国際基幹教育院内

8. 申込期日 ２０２４年６月３０日
原稿期日７月１５日

9. .支払い方法 ２０２４年６月３０日までに銀行振込をお願いします。
北陸銀行　金沢支店
普通預金　６１４０３３５

　 日本家族療法学会第４１回金沢大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上　　


